
1/3 

HLA VNÍ M~STO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVN ÍHO MĚSTA PRAHY 

Odbor komunikace a marketingu 

Oddělení komunikace 

ll~m~~~~~llll ll ~l~~~~~~~ ~~!l l l'l~ll~l~'''lll 
MHMPXP7YVRIQ 

OBJEDNÁVKA č. CES I OBJ/OKM/63/02/00024/2018 1 
Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134 '20 16 Sb., o zadáváni vetejných zakázek. 
v platném zněnl. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákon !k, ve zněni pozdějších předpisů, 
se akceptaci této objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. 
Dodavateli tak vzniká povinnost realizovat predmět plněni v poladovaném rozsahu a Objednateli vzniká 
povinnost zaplatil Dodavateli dohodnutou smluvní odměnu. 

I Dan•m vystavení: I 19. 1. 2018 čís lo VZ fkontrolni srsrémow:>J : I 

Objednatel: Hlavní město Praha 

zastoupené Ing. et. Ing. Janou 

Berkovou 

ředitelkou odboru komunikace a 

marketingu MHMP 

sídlo: Mariánské nám. 2/2 

110 Ol Praha 1 

IČO: 00064581 DIČ: CZ00064581 

kontaktn í Bc. Lenka Gajdová 

osoba: 

tel. spojení: 

fax : 

e-mail: 

N ázev zakázk 

Sídlo: Mariánské nám. 2/2. IlO Ol Praha I 
Pracoviště: Mariánské nám. 2/2. ll O O I Praha I 
Kontaktní centrum: 12 444. fa-.. : 236 007 I 02 
E-mail : posta a praha.eu. ID OS: 48aa97h 

Dodavatel SPACE 4U s.r.o. 

Zastoupená Davidem 
Mikulou, jednatelem 

společnosti 

sídlo: Jankovcova 1345/61 

170 00 Praha 7 

IČO: 26122511 D IČ: CZ261225 11 

kontak-tní Dagmar Trá\n íčková 

osoba: 

tel.spojení: 

BÚ: 

e-mail: 



213 

Předmět plnění: Téma- dle zadání objednatele. 

v 1. čísle: 411 PR článek 
uzávěrka: 6. 2. 2018 - distribuce: 7. 3. 2018 

v 2. čísle: 2/1 PR článek 
uzávěrka: 8. 5. 2018 - distribuce: 6. 6. 2018 

v 3. čísle: 2/1 PR článek + 1/1 inzerce 
uzávěrka: 7. 8. 2018- distribuce: 5. 9. 2018 

TECHNICKÉ PARAMETRY 

periodicita: čtvrtletník 
formát: A4 210 x 297 mm 
(čistý po ořezu) 
rozsah: 64 + 4 str. obálky 
papír: blok 90 glm2 GF 
obálka 250 g/m2 křída lesk 
+ lamino lesk 
barevnost: 4/4 
vazba: V2 
náklad: 30 000 
distribuce: Vlaky JL V 
úpravy: vrtaný otvor o průměru 3 mm v levém horním rohu 

Fakturace proběhne vždy po dodání předmětu plnění. 

Cena za předmět plnění bez DPH: 
(cena je maxmrální a nepřekroCitelná u :ahrml)e vešlr.tré náklady 
Dod(J\'atelť vynalo:ené v souvislosti s rcali:ad předm~/11 plnění} 

Cena za předmět plnění celkem s DPH: 
(DPH bude riétována podle pla/11)'·ch právních predpuu} 

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 

Termín plnění: 6. 2.- 5. 9. 2018 

Místo plnění: V časopise Meridian 

90.000,- Kč 

108.900,- Kč 

21 dní 

Pro účely rclimu přenesené dal'lové povinnosli dle § 92a Lá'-.ona é. 235/2004 Sb .. o dani s ptidané D 
hodnoty. ve znění poLdějSich ptedpisu. 'ySiupuje hl. m. JakO osoba po"inná k dani: 

Platební podmínky: 
I. Cena za předmět plněni bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu 

(faktury) a uhrazena bankovnim pfevodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu 
(fakrufe). 

2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty a náležitosti podle§ 435 občanského zákoníku. 

3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a 
termín plnění včetně rozpisu položek dle ptedmětu plněni (materiál, doprava, práce. pfip. výkat. 
odpracovaných hodin jako pt!loha fal..'tury apod.). 



J/3 

4. V ptlpadě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel 
oprávněn daňový doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplněni. V takovém případě se 
přeruš! plynuti IhOty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout od data doručeni opraveného 
daňového dokladu/faktu!) objednateli. 

Dalši podm inky: 
I . Smluvní strany této objednávky výslovně souhlas! s Lim, aby tato objednávka byla uvedena 

v centrálnl evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou. která je vetejně p~ístupná a 
která obsahuje údaje o jejich účastnících, předmětu. člselné označeni této objednávky, darum 
jejlho podpisu a její text. 

2. Smluvní strany prohlašují. že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažujf za obchodnl 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákonfku a udělují svolení k jejich užití a zveřejněni beL 
stanovení jakýchkoliv daiSich podmínek. 

3. Smluvni strany této objednávky výslovně sjednávajf, ~e uveřejněni této objednávky v registru 
smluv dle zákona č. 34012015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti hl. m. Praha. 

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve tfech stejnopisech, z ntchi. dva obdrží Objednatel a jeden 
Dodavatel. 

5. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze pisemně , a to v ptípadě změn objednávky 
čislovanými dodatky, kterémusi být podepsány oběma smluvnimi stranami. 

6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 
5 kalendámich dnů ode dne vystaveni objednávky. jinak tato nabídka na uzavření objednávky 
zaniká. 

Smluvní sankce: 
I . Pti prodlení Dodavatele s pfedánlm předmětu plnění dle této objednávk) zaplatí Dodavatel 

Objednateli smluvní pokutu ve výši 0.05 % z maximální ceny předmětu plněni včetně DPH 
stanovené v této objednávce, a to za každý započatý kalendái'ni den prodlení až do řádného splněni 
této povinnosti 

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručeni. 

V Praze dne: 
1 9 -01- 2018 

Hlovn• ,nv .... )raha 
Magtstrét hlavního města Prah)' 

Za 
Objednatele: 

Odbor komunlkac a marke-ttw .. ~-
Marfánské ném. 2, 110 01 Pro 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad. 

V Praze dne: ;JÍ 1 2V1.f 

Za 
Dodavatele: 

SPACE 4U a.r.o. 
Janr.ovcova 1345161. 170 oo Praha 7 

IC 26122511 OIC. CZ26122S11 


